dni. m°. ccc°. primo. In vigilia btorum. apostolor. Petri et Pauli.

C. Notum sit etc. quod Rigwinus filius quondam Mathie dicti de

Litberg. emit sibi erga Gobelinum canonicum Ecclesie sancti Seuerini in

Colonia filius (sic) quondam magistri Godefridi clerici Ciuitatis Colo-

niensis et Petrisse vxoris sue, vnam marcam denariorum tempore solu-

cionis communiter currencium et datiuorum, de tribus marcis predicto-

rum denariorum que soluuntur eidem Gobelino de domo et area sita

prope portam sculptam excepta vna domo versus domum Gerardi

dicti Scherfgin, que mansio fuit predicte Petruse, matris predicti Go-

belini. et de camenata retro predictam domum sita. Ita quod pre-

dictus Richwinus predictam marcam iure et sine contradictione opti-

nebit. Tali apposita condicionc quod predictus Gobelinus possit ree-

mere, quando voluerit, predictam marcam pro xxviij. marcis. de festo

Natiuitatis bti. Johannis baptiste proximo nunc futuro vltra annum,

vel infra quatuor septimanas postea. cum expensis factis de scriptura.

Datum Anno dni. m°. ccc°. secundo. In vigilia bti. Heriberti Episcopi.

7. Notum sit etc. quod Rigwinus filius quondam Mathie dicti de

Litberg emit sibi erga Gobelinum canonicum Ecclesie sancti Seuerini in

Colonia filium quondam magistri Godefridi clerici ciuitatis Coloniensis

et Petrisse vxoris sue. duas marcas* denariorum tempore solucionis

communiter currencium. soluendas singulis annis. de domo et area

sita prope portam sculptam. excepta vna domo versus domum Gerardi

dicti Scherfgin. que mansio fuit predicte Petrisse matris predicti Go-

belini. et de kamenata retro predictam domum sita. et Insupcr emit

idem Rigwinus erga predictum Gobelinum canonicum Ecclesie sancti

Seuerini. illud ius quod ipse Gobelinus habuit in vna marca reemenda.

quam predictus Richwinus emit sibi erga predictum Gobelinum. Ita

quod ipse Richwinus predictas duas marcas. et predictum jus. iure et

sine contradictione optinebit. Datum Anno dni. m°. ccc°. tercio. In vi-

gilia bte. Lude Virginia.

\
Digitized by Google

126 Meiator Godefrit Hajjene.

Et sciendum quod predicta domus cum kamenata retro eam ia-

cente. est predicti Richwini totaliter. ante et retro. subtus et superius

prout iacet. Saluo dominis canonicis sancti Georgij in Colonia censu suo

sicnt superius est scriptum. Datum ut supra.

8. Notum sit tarn presentibus quam futuris Quod Godeleuj vxori

quondam Mathie de Leydtberg. cessit de morte filij sui Wilhelmj me-

dictas de domo et area sita prope sculptam portam excepta vna domo